EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2019

Procedimento nº 06/2019

Dispensa de Licitação nº 04/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: PONTO ELETRO SACRAMENTO EIRELI ME.; DO

OBJETO: A contratação de empresa para aquisição de materiais elétricos (lâmpadas,

refletores, fios, cabos, soquetes, barra de tomada, fita isolante, etc.) e aparelhos

telefônicos sem fio; DO VALOR: R$ 13.387,87 (treze mil, trezentos e oitenta e sete

reais e oitenta e sete centavos)  DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será

de 90 dias. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002 – 339030.26 –

(Ficha 10) Material de Consumo – Material Elétrico e Eletrônico, constante do

Orçamento Municipal da Lei nº 1.608, de 26 de novembro de 2018.

Sacramento aos 10 dias do mês de abril de 2019

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara Municipal